
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: ADESIONE ASSOCIAZIONE ASMEL. LIQUIDAZIONE QUOTA
ASSOCIATIVA ANNO 2021.

COPIA
_________

Registro Generale n. 108

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 20 DEL 17-05-2021

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 21.08.2019, con la quale questo Ente
ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali;

CONSIDERATO che i soci aderenti della suddetta Associazione sono tenuti al versamento di una
quota associativa che per l’anno 2021 ammonta ad € 87,50 (€ 0,25 per n. 350 abitanti);

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di tale quota associativa;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 10, del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di
Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

VISTI:
lo Statuto Comunale;-

il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000.-

TUTTO ciò premesso,

D E T E R M I N A

Per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente riportate,

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.20 del 17-05-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
Di impegnare e quindi liquidare all’ASMEL “Associazione per la Sussidiarietà e la1)
Modernizzazione degli Enti Locali” belli d’Italia in Umbria” la somma di euro 87,50 a titolo di
quota associativa anno 2021 imputandola al cap. 167 “Quote associative ad altri soggetti” Missione
1 Titolo 3 Programma 1 cod. bilancio 01.03-1.03.02.99.003 del corrente esercizio finanziario;

Di precisare che il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Roberta Isidori;4)

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al sottoscritto5)
cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge 241/90.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari e conseguenti6)
adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Isidori Roberta

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  19-05-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.20 del 17-05-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA


